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Det räcker inte med att skapa zonen 
För att den ska kunna bestå och växa måste 
den även försvaras. Gör man inte det kommer 
den så småningom att invaderas av oönskade 
grupper. Det folkutbyte som redan sker i landet 
som helhet kommer då även att börja ske i 
zonen. 

Vi måste hävda rätten till vårt eget land 
Somalier hävdar rätten till Somalia. Afghaner 
hävdar rätten till Afghanistan och japaner 
hävdar rätten till Japan. Alla världens folk 
hävdar faktiskt rätten till sina egna länder. 
Det borde vara lika självklart att vi, det 
svenska folket, hävdar rätten till vårt land, det 
vill säga Sverige. 
Den rätten förvägras oss dock i allt större 
omfattning. Inte bara av de stora grupper av 
"nya svenskar" som hela tiden strömmar in, 
utan även av våra egna makthavare och av 
delar av vårt eget folk. 
Istället är det ett ändlöst tjat om att vi som äger 
landet ska integreras med de som är ny-
komlingar. Om inte vårt land och vårt folk ska 
gå under måste vi sätta stopp för dessa krav, 
och istället ersätta dem med ett storskaligt 
återvandringsprogram. 
Sverige är vårt land. Vi har ärvt det från våra 
förfäder och vi ska så småningom lämna det 
vidare till kommande generationer. Under den 
tid vi förvaltar landet är det vår plikt att göra 
det på bästa sätt. 

Vi är på väg att bli en minoritet 
Det här är fakta som ingen kan förneka: 
• Sverige har stor invandring. 
• En betydande del av invandringen kommer 

från muslimska länder. 
• Denna åtföljs av en stor anhöriginvandring. 
• Invandrarna föder fler barn än svenskarna. 
Med rådande migrationsflöden och rådande 
skillnader i födelsetal kommer invandrarna på 
sikt att bli fler än Sveriges ursprungliga 
befolkning. 
Det råder det inga tvivel om. Det enda osäkra 
är hur lång tid det kommer att ta. 20, 30 eller 
kanske 50 år. Ingen vet säkert, men det som 
är säkert är att det kommer att ske. 
Den nya majoriteten kommer till stor del att 
härstamma från den muslimska världen. Hur 
minoriteter behandlas i den muslimska världen 

finns det många exempel på. Oss veterligen 
inga positiva sådana. 
Folkutbyte är det begrepp som allt fler börjar 
använda för den här utveckligen. Vad man 
kallar det är egentligen oväsentligt, men ovan 
beskrivna fakta går inte att förneka. 

När vänder utvecklingen? 
Stora delar av Sverige är redan förlorade. 
Rosengård i Malmö och Gottsunda i Uppsala 
är exempel på områden där vare sig svenska 
folket eller dess makthavare längre styr. I 
Sverige finns redan ett hundratal sådana så 
kallade "speciellt utsatta områden". 
Att återta sådana områden är i dagens läge 
omöjligt. För att kunna göra det krävs aktiv och 
kraftfull medverkan från högsta politiska nivå, 
det vill säga regering och riksdag. 
Om, eller när, den politiska process som kan 
möjliggöra sådan medverkan kan äga rum är 
det dock ingen som vet. Kanske efter valet den 
2026, eller kanske aldrig. 

Vi måste förbereda oss på det otänkbara 
Med det menas att utvecklingen inte vänder 
utan att Sverige istället kollapsar som stat. 
Kanske via ett förödande inbördeskrig. Vad 
som kan komma efter det vet ingen. Kanske 
ett klansamhälle uppdelat efter etnicitet, 
politiska sympatier eller religionstillhörighet. 
Eller kanske ett nytt federalt Sverige där de 
olika delarna får betydande självstyre. 
Skulle det behöva ske är det naturligtvis bättre 
att vi är förberedda och att vi redan bor 
tillsammans med våra egna istället för att vara 
utspridda i områden där stora delar av lokal-
befolkningen kanske är våra fiender.  
Utanför de mest utsatta områdena finns  
många områden i Sverige som är fullt möjliga 
för svenskar att redan nu hävda rätten till. Till 
att börja med handlar det om att välja ut de 
bäst lämpade områdena och starta eller 
fortsätta processen i dessa. 

Det handlar inte om att ge upp vårt land 
Idag för vi en slags fördröjningsstrid över hela 
landet, men där vi tyvärr tycks förlora område 
efter område. Malmö är kanske bortom all 
räddning och många andra områden ligger i 
farozonen. 
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Så länge vi inte har fullt stöd från den politiska 
ledningen i Sverige räcker våra resurser helt 
enkelt inte till för att försvara hela landet. 
Det är därför nödvändigt att vi koncentrerar 
våra insatser till ett färre antal platser där vi 
istället kan uppnå lokalt maktherravälde. 
Det här innebär inte att vi ger upp resten av 
landet, utan bara att vi upprättar ett antal 
säkrade områden där vi kan omorganisera och 
kraftsamla och gemensamt upprätta ett försvar 
mot hotfulla och aggressiva grupperingar. Det 
är just det vi ska göra i våra svenska zoner. 

Vi ska lära av de svenska No-Go-Zonerna 
I den fortsatta texten kommer begreppen vi/
oss och de/dem att användas. Med vi och oss 
avses grupper som är önskvärda i de svenska 
zonerna. Med de och dem avses övriga. 
Med begreppet konceptet avses konceptet om 
svenska zoner enligt separat dokument. Klicka 
här för att läsa det. 
Låt oss börja med att titta på ett antal områden 
som är lite av motsatsen till svenska zoner, 
nämligen de så kallade utsatta områdena, det 
vill säga de som ibland kallas No-Go-Zoner. I 
dessa områden existerar i praktiken en slags 
lokal migrationspolitik som har fått som effekt 
att vi blir allt färre och de blir allt fler. 
Det är inte så att vi kan förhindras att bo där 
eller att flytta dit. Men i praktiken är det ändå 
så att vi inte gärna flyttar dit och de av oss 
som bor där kanske gärna flyttar därifrån. 
Samtidigt flyttar allt fler av dem in där. 
Det gäller till exempel områden som  Rinkeby i 
Stockholm, Rosengård i Malmö och Gottsunda 
i Uppsala. Det handlar om att dessa områden 
har utvecklats på sådant sätt att de nu är: 
• Mera attraktiva för dem. 
• Mindre attraktiva för oss. 
Låt oss lära av vad de har gjort i sina zoner 
och låt oss göra något liknande, det vill säga 
så att våra svenska zoner blir: 
• Mera attraktiva för oss. 
• Mindre attraktiva för dem. 

Hur uppnår vi de önskade effekterna? 
De önskade effekterna är alltså att göra våra 
svenska zoner:  
• Mera attraktiva för oss. 
• Mindre attraktiva för dem. 

Ju större vår andel blir, desto mer kommer vi 
att kunna styra över den fortsatta utvecklingen 
i zonen. När vi har nått en viss “kritisk massa” 
kommer vi i praktiken att bli den dominerande 
lokala maktfaktorn. Genom det kommer vi 
även i övrigt allt mer kunna påverka hur zonen 
fungerar och administreras. 
Det finns många områden i Sverige där det 
finns förutsättningar att driva en sådan 
utveckling. Den pågår också i större eller 
mindre omfattning på ett flertal ställen i landet.  

Det grundläggande verktygen 
För att uppnå det önskade resultatet måste vi 
jobba på många olika fronter och med många 
olika verktyg. Följande uppräkning är inte på 
något sätt komplett, men bör ändå ge en viss 
vägledning över vad man kan och bör göra. 
• Rekrytera lämpliga människor som sym-

patiserar med konceptet att på permanent 
eller tillfällig basis flytta in och folkbokföra sig 
i zonen. 

• Konvertera lämpliga människor som redan 
bor i zonen till att börja sympatisera med 
konceptet. 

• Uppmuntra människor som är olämpliga 
eller som inte sympatiserar med konceptet 
till att lämna zonen. Givetvis endast på 
lagligt sätt. 

• Avskräcka människor som är olämpliga eller 
som inte sympatiserar med konceptet från 
att flytta in i eller besöka zonen. Givetvis 
endast på lagligt sätt. 

Med olämpliga människor menas till exempel 
aggressiva eller kriminella gäng eller aggres-
siva främmande religiösa grupper eller aggres-
siva främmande kulturutövare. 

Medborgargarde 
Ett medborgargarde är en frivillig vaktstyrka 
som tar på sig polisliknande uppgifter. Att 
grannar går ihop och patrullerar sitt närområde 
i avsikt att förebygga och larma om brott och 
att öka tryggheten är lagligt. Ett medborgar-
garde får dock inte agera, eller börja ta lagen i 
egna händer, på annat sätt än vad som lagen 
faktiskt medger. Några exempel är: 
• Aktiv Brottsprovokation. 
• Envarsgripande. 
• Nödvärn. 
• Nödvärnsexcess. 
Klicka här för att läsa mer. 

Publicerat våren 2019 - Uppdaterat sommaren 2024

https://svenska-zoner.com/dok/SvenskaZoner-Konceptet.pdf
https://svenska-zoner.com/dok/Brottsprovokation.pdf
https://svenska-zoner.com/


Svenska zoner - Hur försvarar man en svensk zon? 
svenska-zoner.com 

Grannsamverkan 
Grannsamverkan sker i samarbete med lokal 
polis och syftet är att minska det som kallas 
vardagsbrottslighet. Metoden påstås minska 
risken för inbrott med i genomsnitt 36%. Idén 
är att göra bostadsområden mindre attraktiva 
för brottslig verksamhet genom ökad uppmärk-
samhet från de boende i området samt ge 
kunskap om hur man skyddar sig, vilket 
avskräcker och försvårar för tjuven. 
Klicka här för att läsa mer. 

Hundpatrullering 
Som hundägare måste man ut på promenad 
som ett minimum 3 gånger per dygn. Morgon, 
middag och kväll brukar vara de vanliga 
tiderna. Då träffar man också regelbundet 
områdets övriga hundar med sina ägare. Om 
du redan är hundägare känner du redan till allt 
detta. 
För dig som funderar på att bli hundägare är 
det viktigaste naturligtvis att du tycker om 
hundar, vill leva med hundar och att du är 
beredd att lägga ner det jobb och de pengar 
som erfordras. 
Är du hundvan och gärna jobbar mycket med 
din hund kan till exempel Schäfer, Rottweiler 
eller Dobberman vara passande raser. En 
sådan hund har en betydande våldspotential 
om den skulle behöva försvara dig. 
Om du vill ha en lite mera lätthanterlig hund 
kan en stor retriver, till exempel flat, curly eller 
labrador vara ett alternativ. Även en 40kg 
labradorhane kan vara en formidabel kraft vid 
din sida. Dessutom 100% trogen. 
Är du hundägare blir du dessutom automatiskt 
medlem i den grupp som regelbundet 
patrullerar i ditt närområde. 
Stor förekomst av hundar i ett område kan 
dessutom för vissa grupper vara avskräckande 
i sig och göra att dessa inte ens funderar på 
att komma till eller flytta in i ett sådant område. 

SMS-larmlista 
Med det menas en funktion för att snabbt och 
lätt kunna skicka ut identiska SMS till många 
mottagare. Googla på ”skicka sms till flera” så 
får du ett flertal förslag på lösningar. 
Det är förmodligen det snabbaste och effek-
tivaste sättet för att vid behov snabbt kunna 
kalla in en ”patrull”. 

Facebookgrupp 
I de flesta orter finns det redan lokala grupper 
vars syfte är att sprida information av intresse 
för de boende. Att ansluta sig till en redan 
existerande sådan är dock sällan meningsfullt. 
Ofta är dessa så politiskt korrekta att blotta 
antydan till att man ska försvara sitt område 
kan rendera i uteslutning eller blockering. 
Bilda istället en speciell grupp vars uttalade 
syfte är att bidra till tryggheten i, och försvaret 
av, det aktuella området. 

Telegramgrupp 
Facebook har tyvärr vanan att plötsligt 
blockera trafik och/eller blockera användare 
om/när det förekommer inlägg och med-
delanden som inte godkänns av dem. 
Därför bör man som backup starta en grupp 
även på någon annan plattform, till exempel 
Telegram. 
Klicka här för att läsa mer. 

Bevaka bostadsförsäljningar 
Om fel klientel tillåts flytta in i ett område kan 
det snabbt förstöras. Att bevaka alla bostads-
försäljningar är därför av stor vikt. 
Flygbladsutdelning och/eller affischering i 
samband med bostadsvisningar kan vara en 
effektiv metod för att få potentiella nya 
invånare att förstå vilka åsikter som råder i 
området. 

En lokal migrationspolitik 
Det låter kanske omöjligt, men det är vad vi 
måste försöka etablera i våra svenska zoner. I 
praktiken är det faktiskt möjligt. 

Klicka här för att läsa mer. 

Vill du ha kontakt med likasinnade? 
Att helt ensam börja etablera en svensk zon är 
naturligtvis svårt. Att göra det tillsammans med 
andra är enklare och möjligheterna till fram-
gång blir betydligt större. Vi förmedlar gärna 
kontakter till likasinnade i ditt närområde. 
Kontakta oss på email: 
info@svenska-zoner.com 
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